
paturi spital si paturi spital electrice accesorizate cu saltele, suport perfuzii si noptiere dotate cu masuta 

« Inapoi la Lista Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Spitalul Clinic de Boli Infectioase Constanta 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 22-10-2018 

Data aparitiei: 15-11-2018 

Numar: Anunt SICAP [CAN1007648] 

Domenii 

Paturi de spital (CPV: 33192120) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare - paturi spital si paturi spital electrice accesorizate cu saltele,... 

Atribuiri ale Spitalul Clinic de Boli Infectioase Constanta.. Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1007648] 

 

paturi spital si paturi spital electrice accesorizate cu saltele, suport perfuzii si noptiere dotate cu masuta 

 

Tip Procedura: Licitatie deschisa 

PPP: NU 

 

Anunt de participare: CN1002182 / 10-07-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Spitalul Clinic de Boli Infectioase Constanta 



CIF: 15113490, Adresa: Strada: Ferdinand, nr. 100, Constanta, Constanta, Romania, 900709, Email: 

spitalinf@yahoo.com, Telefon: +40 241484522, Fax: +40 241615491, Persoana contact: Gheorghe 

Arnautu, Punct(e) de contact: Gheorghe Arnautu, In atentia: Gheorghe Arnautu, URL: 

www.infectioaseconstanta.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

paturi spital si paturi spital electrice accesorizate cu saltele, suport perfuzii si noptiere dotate cu masuta 

 

Cod CPV:  

33192120-9 - Paturi de spital (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

paturi spital si paturi spital electrice accesorizate cu saltele, suport perfuzii si noptiere dotate cu masuta 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 564830 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Licitatie deschisa 



 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

1241 / 22-10-2018 

 

Denumire Contract:  

Pat spital electric accesorizat cu saltea, suport perfuzii si noptiera dotata cu masuta 

 

Valoare Contract: 499380 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

VODIMEDICOR S.R.L. - CIF: RO 4133530, Adresa: Strada Brezeanu Iancu, Nr. 15, Sector: 3, Bucuresti, 

Bucuresti, Romania, Email: vodimedicor@yahoo.com, Telefon: +40 213125120 

 

Numar / Data:  

1240 / 22-10-2018 

 

Denumire Contract:  

Pat spital accesorizat cu saltea, suport perfuzii si noptiera dotata cu masuta 

 

Valoare Contract: 65450 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 



S.C. INNOVATE INFORMATIONAL TECHNOLOGY S.R.L. S.R.L. - CIF: RO 25231140, Adresa: Strada: 

Ungheni, nr. 2, Sector: -, Judet: Iasi, Localitate: Iasi, Cod postal: 700345, , Iasi, Romania, Email: 

elena.spiridon@allpedia.ro, Telefon: +40 0232211853 


